- 2 “Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie”, importo costo orario pari ad € 
79,00 onnicomprensivo di ogni altra imposta o contributi di legge onnicomprensivo di altre imposte 
e contributi di legge; 

di approvare un importo complessivo a base d’asta € 17.043,60 (diciassettemilaquarantatre/60) inclusa IVA 

e onnicomprensivo di ogni altra imposta o contributi di legge e pari  ad Euro € 16.232,00  esclusa IVA, con 

l’operatore economico Associazione Antropos Coop.Soc.Onlus, con sede in Roma, Via Tranquillo Cremona 

22, (PI 058215710) per: